µε τη διαδικασία διαπραγµατεύσεων και κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη 
Αναδόχου, για την παροχή της υπηρεσίας «∆ιαχείριση ∆ιατακτικών Σίτισης Εργαζοµένων της Α∆ΜΗΕ 
Α.Ε.», διάρκειας τεσσάρων (4) µηνών, συνολικού προϋπολογισµού, κατά τη µελέτη της Εταιρείας, 
είκοσι τεσσάρων χιλιάδων   ΕΥΡΩ (24.000,00€), πλέον ΦΠΑ. 

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

1.  Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι : 

Για τα οικονοµικά – εµπορικά – διαδικαστικά θέµατα : 

• Η ∆ιεύθυνση Αποθηκών, Προµηθειών & Μεταφορών (διακριτικός τίτλος ∆ΑΠΜ) (κα ∆έσποινα